



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DECK1 A/S
FREDRIK BAJERS VEJ 300, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2023

Kenneth Steengaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DECK1 A/S Fredrik Bajers Vej 300 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 28 27 04 Stiftet: 26. januar 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Steengaard, formand Grimur Thor Lund Karina Bergstrøm Larsen Mads Peter Lübeck
Direktion	Jim Hededal Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med transport- og logistikydelser, herunder via digitale platforme til offshore-industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 er som forventet, og selskabets udviklingsprojekt forløber som planlagt.

Selskabets udviklingsprojekter forventes indenfor det kommende år at nå til en status, hvor det er muligt yderligere at kommercialisere dele af dem.

Produktet vil afhjælpe logistiske problematikker samt give effektivisering og besparelse primært til offshore-industrien.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-490.293	-560.474
Personaleomkostninger.....	1	-1.176.569	-1.136.165
DRIFTSRESULTAT		-1.666.862	-1.696.639
Andre finansielle omkostninger.....		-27.123	-27.255
RESULTAT FØR SKAT		-1.693.985	-1.723.894
Skat af årets resultat.....	2	576.977	571.579
ÅRETS RESULTAT		-1.117.008	-1.152.315
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.117.008	-1.152.315
I ALT		-1.117.008	-1.152.315

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		8.637.887	5.542.424
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	8.637.887	5.542.424
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.311	31.994
Finansielle anlægsaktiver.....	4	9.311	31.994
ANLÆGSAKTIVER.....		8.647.198	5.574.418
Andre tilgodehavender.....		31.567	78.027
Tilgodehavende selskabsskat.....		681.002	641.074
Periodeafgrænsningsposter.....		0	44.283
Tilgodehavender.....		712.569	763.384
Likvide beholdninger.....		1.907.871	5.456.274
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.620.440	6.219.658
AKTIVER.....		11.267.638	11.794.076
PASSIVER			
Selskabskapital.....		558.303	558.303
Reserve for udviklingsomkostninger.....		6.737.552	4.323.090
Overført resultat.....		2.469.544	6.001.015
EGENKAPITAL.....		9.765.399	10.882.408
Hensættelse til udskudt skat.....		434.482	330.457
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		434.482	330.457
Feriepengeindefrysning.....		0	143.109
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	143.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		68.630	54.288
Anden gæld.....		999.127	383.814
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.067.757	438.102
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.067.757	581.211
PASSIVER.....		11.267.638	11.794.076

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	558.303	4.323.090	6.001.014	10.882.407
Forslag til resultatdisponering.....			-1.117.008	-1.117.008
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		2.414.462	-2.414.462	0
Egenkapital 31. december 2022.....	558.303	6.737.552	2.469.544	9.765.399

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	8	
Løn og gager.....	962.478	1.005.810	
Pensioner.....	24.920	29.760	
Andre omkostninger til social sikring.....	68.934	70.118	
Andre personaleomkostninger.....	120.237	30.477	
	1.176.569	1.136.165	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-681.002	-641.074	
Regulering af udskudt skat.....	104.025	69.495	
	-576.977	-571.579	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2022.....		5.542.424	
Tilgang.....		3.095.463	
Kostpris 31. december 2022.....		8.637.887	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		8.637.887	
Selskabets udviklingsprojekter forventes indenfor det kommende år at nå til en status, hvor det er muligt yderligere at kommercialisere dele af dem. Produktet vil afhjælpe logistiske problematikker samt give effektivisering og besparelse primært til offshore-industrien.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		31.994	
Tilgang.....		9.311	
Afgang.....		-31.994	
Kostpris 31. december 2022.....		9.311	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		9.311	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	143.109	
	0	0	0	143.109	
